— lin. 17. Quum apud Athen. XIII, 589. a. libri Nymphodorei inscriptio integrius sic tradita sit ἐν τῷ περὶ τῶν ἐν Σικελίᾳ θαυμαζομένων, Reinesius in SchTheocr. legi jussit ἐν τῷ περὶ Σικελίας θαυμαζομένων, quem Ebertus in Diss. Sic. sequutus est, Jacobsius vero tanquam certam emendationem proposuit ἐν τῷ τῶν περὶ Σ. θαυμαζομένων (sic); denique Duebnerus aut ἐν τῷ περὶ τῶν Σικελίας (vel ἐν Σικελίᾳ) θαυμαζομένων aut ἐν τῷ τῶν περὶ Σικελίαν θαυμαζομένων legi vult, eas lectiones Reinesio et Jacobsius tribuens. Quod ipse cum Casaubono traditum θαυμαζομεν servavi,

Vs. 58. Adde τυρόν. Cant., πυριάτη. Butl.

vius corruptus esse videtur. In eo quod dedi collocatio verborum offendere possit, in qua aliquid turbatum esse fortasse omissa in Gen.^b verba δια πελ. Αἰφ. produnt. Hamakerus proposuerat γένεται εἰς την περισσότερην. De re vide Schneidew. ad Ibyc. l. l.

— lin. 15 seqq. Scholia ad Od. v, 408 quatuor fontes Arethusas enumerant, ἐν Συρακούσαις, ἐν Σμύρνῃ, ἐν Χαλκίδι, ἐν Ιθάκῃ. Itaque, quum de Arethusa Samia non constet et locus Homericus ad Ithacesiam pertineat, suspicor Σάμω ex Σμύρνῃ corruptum esse et post eam vocem quaedam excidisse, ut ἄλλη ἐν Ιθάκῃ. Apud Homerum legitur ἐπί τε κρήνῃ. Ceterum Didymus octo Arethusas norat teste Stephano Byz., ubi tamen Meinekius suspicatur Αρέθουσαι δέ εἰσι δέ pro εἰσιν η̄, ut libri habent. Cf. M. Schmidt Didym. p. 184. Epaphroditum judice Duebnero probabile est de ea re egisse in ὑπουργικαὶ τῆς Ὀδυσσεῖας; videndum tamen esse fueritne pars ejus Λέξεων caput περὶ στοιχείων, de elementis. Mihi multo verisimilius videtur operis titulum mutilatum esse ἐν τῷ περὶ λέξεων κατὰ στοιχείον, ut Apollonius Archibii & Suida scripsisse dicitur περὶ λέξεων Ὄμηρικῶν κατὰ στοιχείον et Diogeniani lexicon ab eodem appellatur παντοδεπή λέξις (vulg. παντοδαπή λέξις) κατὰ στοιχείον. Cum titulo libri τὸ περὶ λέξεων, quum idem in SchArist. Eqq. 1150, Vesp. 332 Λέξις dicatur, cf. quod Pamphili lexicon ab Athenaeo vulgo Γλώσσα appellatur, sed aliquoties τὰ περὶ γλωσσῶν, vid. Rank. de Hesych. p. 77. De appellativo vocis ἀρέθουσα usu cf. Lehr. ad Herodian. π. μ. λ. p. 13, 4.

Vs. 118, lin. 7. Agnoscō anacoluthon; debebat pergi γερονέον (sine δὲ) χειρ. αν. χώσαι . . . ποιῆσαι. Ceterum verba γερονέον seqq; sano sensu carere videntur. Pro ἐφ' ὅν Meinekius vult ἐφ' οὐ.

— lin. 11. Theaeteti etymologiam non intellexit Duebnerus; quam illustrat Servius ad Aen. 3, 500 „Quodam tempore Syracusani victores Atheniensium ceperunt ingentem hostium multitudinem et eam caesis montibus fecerunt addere munimenta civitati. tunc auctis muris etiam fossa intrinsecus facta est, quae flumine admisso repleta munitiorem redderet civitatem. Hanc igitur fossam per hostium poenam et injuriam factam Ybrin vocarunt ἀπό τῆς Ἰβριῶν. . . . Circa Syracusas autem esse fossam Thibrin (al. Ybrin) nomine Theocritus meminit“, cf. ad Aen. 8, 330. In sequentibus verba ζαλ φησι, quae ex codd. receperimus, Duebnerus potius interpolationem esse judicat sequentia alligare volentum. Attamen perquam probabile est ut lectionem Δίβριδος ita ejus interpretationem recte ad Asclepiadem referri. Quem Δίβριδος legisse, non Δύμβριδος, ut secundum vulgatam lectionem videba-

Vs. 118. In glossa [ζαλόν:] δέδιον. P., quam recipere non dignatus sum, Meinekius suspicatur περὶ ποάσον positum fuisse ab eo qui invenierit ζειτ' ζαλόν, cc^a chii glossa ζαλόν: ησεζον, ποάσον.

tur, satis certum; nam totum scholium ad lectionem Θύβριδος pertinere, ut Gen.^b in lemmate, appareat ex etymologia ab ὑβρις. Extat vero lectio δύβριδος in cod. k. et Glp. δύβριδος, θαλάσσης. Male igitur in praecedente scholio interpretatio θάλασσα ad Θύβριδος adhibita. In varia lectione ὑπὸ Tύμβριδος Wartonus ὑπὸ deleri voluit, Duebnerus veretur ne aliquid lateat, Meinekius scribi jussit ἄλλοι δὲ ἀντὶ Tύμβριδος. Mihi ipsa vulgata lectio Θύμβριδος agnoscenda videtur; quid ὑπὸ sibi velit, nescio.

Vs. 123—126, p. 81, 12. Hemsterhusius teste Gaisfordo conjectit φασὶ χωρίου, quem Duebnerus suspicatur voluisse φασὶ χωρίου καλούμενον. At ipsum χωρίου Καλλιστοῦ suspecta est appellatio, cujus emendationem sequentia suppeditant, ubi codicum lectionem τραφῆναι veram esse („quod commendarent sequentia, nisi verendum esset ne sint recentiora“ Duebn.) ex Pausania potissimum intelligitur, qui VIII, 3, 6 sic de Callistone: Ἀρτεμις δὲ ἐξ χώριν τῆς Ἡρας κατετόξενην αὐτήν. καὶ ὁ Ζεὺς Ἐρμῆν πέμπει σῶσαι τὸν παιδία οἱ προστάχεις, ὃν ἐν τῇ γαστρὶ είλεν ἡ Καλλιστώ· Καλλιστώ δὲ αὐτήν ἐποιήσεν αστέρας καλούμενην ἄρκτον μεγάλην ἔχοιεν δ' ἂν καὶ ἄλλως τὸ ὄνομα οἱ αστέρες ἐπὶ τιμῇ τῇ Καλλιστοῦ, ἐπει τάφον γε αὐτῆς ἀποφανούσιν οἱ Ἀρκάδες. Consentaneum est eundem Mercurium, qui puerum ex utero occisae eriperet, hanc sepelisse ex eorum narratione, qui sepultam agnoscerent. Nec video cur Arati commemoratione interpolata habeatur, quae cum τραφῆναι male coit. Itaque recte Duebnerus intellexit in hoc scholio de tumulo Callistus agi, quem Pausanias VIII, 35, 8 his verbis describit: τάφος ἐστὶ Καλλιστοῦ, χῶμα γῆς ὑψηλόν, δένδρα ἔχον πολλὰ μὲν τῶν ἀκάρπων, πολλὰ δὲ καὶ ἥμερα, ἐπὶ δὲ ἄκρῳ τῷ χώματι ἕρον ἐστιν Ἀρτέμιδος ἐπίκλησιν Καλλιστῆς. Apparet vero parum apte eum tumulum χωρίου appellari, quod ex χῶμα ἥρον, ut scripsimus, corruptum esse probabile est. Quod Pausania teste ille tumulus non sub ipso Lycaeо situs erat, non premendum est; hic mons nominatur, quia Callistonis fatum cum Jovis sacro Lycaeо aretissime conjunctum erat. Jam vero non latet totum scholium minime ad Λυκαίω pertinere, sed ad vs. 125 Ἐλίξας δὲ λίπτη ἥρον et hanc lectionem egregie confirmare, id quod latuit Fritzschium de buc. Gr. p. 47, quum primus perspexisset Ἐλίξας pro Καλλιστοῦ esse. Scholium propter Lycaeи commemorationem ad alienum locum translatum est.

— lin. 18. Duebnero legendum videtur ἡ Ἐρμοῦ, quamquam de Maenalo ut Mercurii filio non magis constat quam de Lycaone. Nobis, favente Gen.^b, Ἐρμοῦ spurium videtur ex priore scholio lin. 8 errore aliquo illatum.

— lin. 22. Cf. EtG. 493, 6 ἥρον — ὅρους ἀζωτήριου ὑπὸ τοῦ περιφείσθαι τοῖς ὄμβροις, EtM. 704, 36 ἥρον τοῦ ἀζωτήριου.

Vs. 125. Interpretatio στροφῆς glossatoris stolidi est Ἐλίξας legentis. Eum, qui primus πηγὴν Ἀργον adscripsit. Adertus patet ἥρον pro ἥρον legisse. Attamen de fonte Argivo Ελίξη nihil aliunde constat, nec scio an in πηγῇς Ἀργον lateat verior interpretatio τῆς Ἀργοτος.

vius corruptus esse videtur. In eo quod dedi collocatio verborum offendere possit, in qua aliquid turbatum esse fortasse omissa in Gen.^b verba διὰ πελ. Ἀλφ. produunt. Hamakerus proposuerat γένεται οὐσία. De re vide Schneidew. ad Ibyc. l. l.

— lin. 15 seqq. Scholia ad Od. v, 408 quatuor fontes Arethusas enumerant, ἐν Συρακούσαις, ἐν Σμύρνῃ, ἐν Χαλκίδι, ἐν Ἰθάκῃ. Itaque, quin de Arethusa Samia non constet et locus Homerius ad Ithacesiam pertineat, suspicor Σάμω ex Σμύρνῃ corruptum esse et post eam vocem quaedam excidisse, ut ἄλλη ἐν Ἰθάκῃ. Apud Homerum legitur ἐπὶ τε κοῖνῃ. Ceterum Didymus octo Arethusas norat teste Stephano Byz., ubi tamen Meinekius suspicatur ἀρέθοντας δέ εἰσι δὲ pro εἰσιν η, ut libri habent. Cf. M. Schmidt Didym. p. 184. Epaphroditum judice Duebnero probabile est de ea re egisse in ὑπομνήματι τῆς Οδύσσειας; videndum tamen esse fuerit pars ejus Λέξεων caput περὶ στοιχείων, de elementis. Mihi multo verisimilius videtur operis titulum mutilatum esse ex ἐν τῷ περὶ λέξεων κατὰ στοιχείον, ut Apollonius Archibii a Suida scripsisse dicitur περὶ λέξεων Ὄμηρικῶν κατὰ στοιχείον et Diogeniani lexicon ab eodem appellatur παντοδαπή λέξις (vulg. παντοδαπαὶ λέξεις) κατὰ στοιχείον. Cum titulo libri τὸ περὶ λέξεων, quum idem in SchArist. Eqq. 1150, Vesp. 332 Λέξεις dicatur, cf. quod Pamphili lexicon ab Athenaeo vulgo Γλώσσαι appellatur, sed aliquoties τὰ περὶ γλώσσων, vid. Rank. de Hesych. p. 77. De appellativo vocis ἀρέθοντα usu cf. Lehrs. ad Herodian. π. μ. λ. p. 13, 4.

Vs. 118, lin. 7. Agnosco anacoluthon; debebat pergi γενούντων (sine δὲ) χειμ. ἀν. χώσαι . . . ποιήσαι. Ceterum verba γενούντων seqq. sano sensu carere videntur. Pro ἐφ ὁν Meinekius vult ἐφ ὅν.

— lin. 11. Theonetum etymologiam non intellexit Duebnerus; quam illustrat Servius ad Aen. 3, 500 „Quodam tempore Syracusani victores Atheniensium ceperunt ingentem hostium multitudinem et eam caesis montibus fecerunt addere munimenta civitati. tunc auctis muris etiam fossa intrinsecus facta est, quae flumine admisso repleta munitiorem redderet civitatem. Hanc igitur fossam per hostium poenam et injuriam factam Ybrin vocarunt ἀπό τῆς ὑβριστικῆς . . . Circa Syracusas autem esse fossam Thibria (al. Ybrin) nomine Theocritus meminit“, cf. ad Aen. 8, 330. In sequentibus verba κατὰ φησι, quae ex eodd. recepimus, Duebnerus potius interpolationem esse iudicat sequentia alligare volentium. Attamen perquam probabile est ut lectionem Δύβριδος ita ejus interpretationem recte ad Asclepiadē referri. Quem Δύβριδος legisse, non Δύμβριδος, ut secundum vulgatam lectionem videba-

Vs. 118. In glossa [καλόν:] ὕδατον. P., quam recipere non dignatus sum, Meinekius suspicatur potius πρόσων positum fuisse ab eo qui invenerit χειτ' ακαλόν, collata Hesychii glossa ακαλόν: ησυχος, πρόσων.

tur, satis certum; nam totum scholium ad lectionem Θύμφιδος pertinere, ut Gen.^b in lemmate, appareat ex etymologia ab ὑβρις. Extat vero lectio δύμφιδος in cod. k. et Glp. δύμφιδος, θαλάσσης. Male igitur in praecedente scholio interpretatio θάλασσα ad Θύμφιδος adhibita. In varia lectione ὑπὸ Τύμφιδος Wartonus ὑπὸ deleri voluit, Duebnerus veretur ne aliquid lateat, Meinekius scribi jussit ἄλλοι δὲ ἀντὶ Τύμφιδος. Mihi ipsa vulgata lectio Θύμφιδος agnoscenda videtur; quid ὑπὸ sibi velit, nescio.

Vs. 123—126, p. 81, 12. Hemsterhusius teste Gaisfordo conjectit φασὶ χωρίου, quem Duebnerus suspicatur voluisse φασὶ χωρίου καλούμενον. At ipsum χωρίου Καλλιστοῦ suspecta est appellatio, cuius emendationem sequentia suppeditant, ubi codicun lectionem ταφῆναι veram esse („quod commendarent sequentia, nisi verendum esset ne sint recentiora“ Duebn.) ex Pausania potissimum intelligitur, qui VIII, 3, 6 sic de Callistone: Ἀρτέμις δὲ ἐς χώριν τῆς Ἡρας πατερόσενεν αὐτήν. καὶ ὁ Ζεὺς Ἐρμῆν πέμπει σῶσαι τὸν παιδά oī προστάξας. ὃν ἐν τῇ γαστρὶ είλεν ἡ Καλλιστώ· Καλλιστώ δὲ αὐτὴν ἐποίησεν αστέρας καλούμενην ἄρχον μεγάλην ἔχοιεν δ' ἂν καὶ ἄλλως τὸ ὄνομα oī αστέρες ἐπὶ τιμῇ τῇ Καλλιστοῦς, ἐπεὶ τάφον γε αὐτῆς ἀποφανούσιν oī Ἀράδες. Consentaneum est eundem Mercurium, qui puerum ex utero occisae eriperet, hanc sepelisse ex eorum narratione, qui sepultam agnoscerent. Nec video cur Arati commemoratione interpolata habeatur, quae cum τραφῆναι male coit. Itaque recte Duebnerus intellexit in hoc scholio de tumulo Callistus agi, quem Pausanias VIII, 35, 8 his verbis describit: τάφος ἐστὶ Καλλιστοῦς, χῶμα γῆς ὑψηλὸν, δένδρα ἔχον πολλὰ μὲν τῶν ἀκάρπων, πολλὰ δὲ καὶ ἥμερα, ἐπὶ δὲ ἄκρῳ τῷ χώματι ἕρον ἐστιν Ἀρτέμιδος ἐπίκλησιν Καλλιστῆς. Apparet vero parum apte eum tumulum χωρίου appellari, quod ex χῶμα ἥρον, ut scripsimus, corruptum esse probabile est. Quod Pausania teste ille tumulus non sub ipso Lycaeо situs erat, non premendum est; hic mons nominatur, quia Callistonis fatum cum Jovis sacro Lycaeо arctissime conjunctum erat. Jam vero non latet totum scholium minime ad Αυγαλῶ pertinere, sed ad vs. 125 Ἐλίνας δὲ λίπ' ἥριον et hanc lectionem egregie confirmare, id quod latuit Fritzschium de buc. Gr. p. 47, quum primus perspexisset Ἐλίνας pro Καλλιστοῦς esse. Scholium propter Lycaeи commemorationem ad alienum locum translatum est.

— lin. 18. Duebnero legendum videtur ἡ Ἐρμοῦ, quanquam de Maenalo ut Mercurii filio non magis constat quam de Lycaone. Nobis, favente Gen.^b, Ἐρμοῦ spurium videtur ex priore scholio lin. 8 errore aliquo illatum.

— lin. 22. Cf. EtG. 493, 6 ἁῖον — ὄφους ἀκρωτήριον ἀπὸ τοῦ περιφερεῖσθαι τοῖς ὄμβροις, EtM. 704, 36 ἁῖον; τὸ ἀκρωτήριον,

Vs. 125. Interpretatio στροφῆς glossatoris stolidi est Ἐλίνας legentis. Eum, qui primus πηγὴ Ἀργον adscripsit. Adertus putat ὄφον pro ἁῖον leguisse. Attamen de fonte Argivo Ἐλίνη nihil aliunde constat, nec scio an in πηγῇ Ἀργον lateat verior interpretatio τῆς Ἀρχτον.

ἐπεὶ περιφερεῖται ὑδατι, quae in scholio male aucta. Sequens scholium ad Ἐλίκας pertinere Dukerus indicavit.

— p. 82, 2. Critici de hoc scholio tacuerunt; quod ita correxi mus, ut αἴπν ex Αἰπύτιος τάφος decurtatum dicatur. Nam κεφαλὴ est ex ordīum, ut in στίχος ἀκέφαλος vel βραχυκέφαλος. Interpres ille sic voluit legi: Αἴπν τε, σῆμα τῆν Λυκαονίδαο. Aepytus, sive Elati filius putabatur ut apud Pausaniam, sive Arcadis ut apud Hesychium, ex Lycaonis genere erat. — „Ἀγονα fortasse, quia sine liberis obiit Aepytus“ Duebn. Vix crediderim. Obscura autem etiam sequentis scholii extrema, quae ex codd. accesserunt.

— lin. 18. Minus probabiliter quam Hamakerus Duebnerus scribi jubet ἀμφιπονεῖν τὸ περὶ τι ἀναστρέψθαι π. ἔ., ἀμφιπολεῖν δὲ κτλ.

Vs. 128—130, lin. 8. Duebnerus parum recte deletis φέρετ εἰτα transponendo haec scholia elici jussit: οἱ μὲν κατὰ συναλοιφὴν (ώναξ), οἱ δὲ ἐκπληροῦσιν (ώ ὄναξ), tum εὐπήκτοιο τοῦ καλῶς πεπηγότος, deinceps pergi φέρε δέ. Verissime nobis intellexisse videmur de duplice lectione agi, altera vulgata φέρε εὐπάκτοιο, altera quam Brunckius divinavit φέρεν πακτοῖο. Frequens enim apud grammaticos συναλοιφὴ de elisione. In seqq. Adertus voluit μελ. δὲ ητοι ηδ. ητοι οδ.

Vs. 132—136, lin. 16. Adnotatio de genere vocis βάτος ab hoc loco aliena est, ubi non appareat, utrum poëta praetulerit; neque aliae offensiones desunt. Quum autem νάρωσσος non minus ambigui generis sit, codice Gen.^b partim adjuvante locum ita constitui, ut post βάτος quaedam perisse et postea de genere vocis νάρωσσος dictum esse appareat.

— lin. 21. Homo insitus, qui haec addidit, debebat potius τὰ εὐκτικὰ ἀντὶ προστατικῶν, ut est in SchRec. p. 85, 16 et in GlQ.

— p. 84, 14. Cum scholio, quod codicis Gen.^b ope restitui mus, cf. EtM. 182, 23 ἀχράσ, η ἀγρά παρά τὴν ὄχλησιν τὴν ἐν τῷ λεθεσθαι γενομένην ὑπ' αὐτῆς, et similiter EtG. 99, 46. Vo cem οἶνοι Duebnerus anto ὄχλησιν vel ante ὄχλαδες ponи jussit.